

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU
CU REGIM DE INALTIME (P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-11
Retele curenti slabi

Valoarea de deviz 897 043,93 lei

Intocmit in prețuri curente 12.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare Коэффициент к трудозатратам=0,7099				
		1.1. Capitolul 1.1. Telefonie				
1	10-06-034-23	Lucrari diverse: Dispozitiv pentru scoaterea cablului din canalizare pe perete (inclusiv saparea si umplerea), fara trecere prin perete	100 buc	0,0100	10 648,00 10 648,00	106,48 106,48
2	10-07-058-01	Racordul cablului de telecomunicatii in cladiri tehnice-de serviciu, cablu, capacitate: 4x4	buc	1,0000	504,74 504,74	504,74 504,74
3	10-02-015-04	Centrala, pupitru si instalatia de telecomunicatii operativ-telefonice cu dispozitiv de amplificare si stativ, capacitate, numere: pina la 70 (Мини-АТС КХ-ТДЕ200)	buc	1,0000	165,66 118,41	165,66 118,41
4	10-02-030-01	Aparat de telefon	buc	126,0000	155,34 153,34	19 572,64 19 320,64
5	10-04-066-07	Priza 2xRJ-45	buc	166,0000	110,37 21,30	18 321,75 3 535,30
6	10-04-066-07	Priza RJ-12	buc	126,0000	56,37 21,30	7 102,87 2 683,42
7	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc	292,0000	132,56	38 708,40

1	2	3	4	5	6	7
					85,19	24 874,90
8	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu UTP 4pair cat5e	100 m	145,2000	1 355,12 905,12	196 763,79 131 423,79
		<i>Total</i>	lei			281 246,33
		Total Capitolul 1.1. Telefonie Inclusiv salariu				281 246,33
		1.2. Capitolul 1.2. Retea de calculatoare				182 567,68
9	10-06-048-06	Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in conducta prin canal eliberat FO-8	100 m	1,5000	2 819,45 319,45	4 229,18 479,18
10	10-04-066-02	Aparataj de perete: Bloc de comutatie a cablurilor de televiziune de camera, cantitate conectoare: 8	buc	10,0000	1 180,21 660,21	11 802,07 6 602,07
11	10-04-066-07	Aparataj de perete: Patch-Cord UTP cat.6 1m	buc	166,0000	21,30 21,30	3 535,30 3 535,30
12	10-04-066-04	Модуль (неэкранированный компьютерный)	buc	166,0000	85,19 85,19	14 141,21 14 141,21
13	10-04-066-04	Marsrutizatoare Mikro Tik CCR1016	buc	1,0000	87,57 85,19	87,57 85,19
14	10-02-016-02	Switching Mikrotic CRS-144port	buc	1,0000	92,73 71,98	92,73 71,98
15	10-04-064-02	Router central RB2011UIAS-RM	buc	1,0000	42,59 42,59	42,59 42,59
16	10-01-003-03	Patch Pannel 48-ports	10 buc	0,4000	813,55 813,55	325,42 325,42
17	10-01-003-03	Patch Pannel 24-ports	10 buc	0,1000	813,50 813,50	81,35 81,35
18	10-01-003-03	Patch Pannel 50-ports UTP cat 3e	10 buc	0,3000	813,53 813,53	244,06 244,06
19	10-02-016-06	Bloc de alimentare UPS 3000W	buc	1,0000	224,10 215,10	224,10 215,10
20	10-06-037-08	Sistema WI-FI hotspot WAPac	buc	6,0000	23,21 23,21	139,28 139,28
21	10-04-062-05	Dulap 19" 42U 600x800mm	buc	1,0000	813,55 813,55	813,55 813,55
22	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc	1,0000	85,19 85,19	85,19 85,19
23	10-04-066-	Коммутац.панель 24 RJ45 для	buc	2,0000	1 080,20	2 160,41

1	2	3	4	5	6	7
	02	UTP/1U			660,21	1 320,41
24	10-04-066-01	Modul de ventilator+termostat	buc	1,0000	484,75 340,75	484,75 340,75
25	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	18,8000	1 168,79 506,87	21 973,28 9 529,13
26	10-01-038-08	Jgheaburi 80x40MM MCS-1	m	300,0000	31,41 16,61	9 423,50 4 983,50
27	10-01-038-08	Jgheaburi 20x10MM MCS-1	m	800,0000	22,61 16,61	18 089,33 13 289,33
28	10-02-016-06	Bloc de alimentare UPS Compact 1200W	buc	1,0000	224,10 215,10	224,10 215,10
		<i>Total</i>	lei			88 198,97
		Total Capitolul 1.2. Retea de calculatoare Inclusiv salariu				88 198,97 56 539,69
		1.3. Capitolul 1.3. Televiziune				
29	10-04-066-04	Aparataj de perete:Priza TV	buc	8,0000	204,19 85,19	1 633,50 681,50
30	10-04-066-04	Steker TV	buc	8,0000	107,56 85,19	860,50 681,50
31	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc	8,0000	119,56 85,19	956,50 681,50
32	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu UTP 4pair cat5e	100 m	3,2000	1 355,12 905,12	4 336,39 2 896,39
33	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	3,2000	1 168,79 506,87	3 740,13 1 621,98
		<i>Total</i>	lei			11 527,02
		Total Capitolul 1.3. Televiziune Inclusiv salariu				11 527,02 6 562,87
		1.4. Capitolul 1.4. Piese de montaj				
34	08-02-396-2	Jgheab metalic 60x200 3.0m	100 m	0,3000	12 461,30 675,10	3 738,39 202,53
35	08-02-396-2	Jgheab metalic 50x150 3.0m	100 m	1,7000	9 928,33 675,12	16 878,16 1 147,70
36	Pretul	Capac 50x150MM	m	170,0000	38,00	6 460,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei				0,00	0,00
37	Pretul firmei	Placa de legatura h=35	buc	400,0000	7,16	2 864,00
					0,00	0,00
38	Pretul firmei	Scoaba K146ПУ2	buc	90,0000	4,25	382,50
					0,00	0,00
39	Pretul firmei	Consola осн.100 замковый	buc	90,0000	15,00	1 350,00
					0,00	0,00
40	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,3000	16 629,67	4 988,90
					1 324,67	397,40
41	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare подпольная	buc	3,0000	119,56	358,68
					85,19	255,56
42	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,3000	1 509,80	452,94
					506,87	152,06
43	10-01-038-08	Jgheaburi 80x40мм MCS-1	m	150,0000	31,41	4 711,75
					16,61	2 491,75
44	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	0,8000	971,79	777,43
					359,86	287,89
		<i>Total</i>	lei			42 962,75
		Total Capitolul 1.4. Piese de montaj Inclusiv salariu				42 962,75 4 934,89
		<i>Total</i>	lei			423 935,07
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			56 386,15
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			11 424,94
		<i>Cheltuieli directe</i>				491 746,16
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			190 459,90
		<i>Total</i>				682 206,06
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			40 932,36
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				723 138,42 250 605,13
		2. Capitolul 2. Utilaj				
45	Pretul	Telefon Panasonic	buc	126,0000	685,00	86 310,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei				0,00	0,00
46	Pretul firmei	Dulap 19" 42U	buc	1,0000	5 151,83	5 151,83
					0,00	0,00
47	Pretul firmei	Router RB3011UIAS-RM	buc	1,0000	2 061,44	2 061,44
					0,00	0,00
48	Pretul firmei	Patch Pannel 48-ports cat 6e	buc	4,0000	1 682,00	6 728,00
					0,00	0,00
49	Pretul firmei	Patch Pannel 24-ports cat 5e	buc	1,0000	1 404,00	1 404,00
					0,00	0,00
50	Pretul firmei	Patch Pannel 50-ports UTP cat 3e	buc	3,0000	1 612,00	4 836,00
					0,00	0,00
51	Pretul firmei	Bloc de alimentare UPS3000	buc	1,0000	6 250,00	6 250,00
					0,00	0,00
52	ut 3	Patch Cord UTP cat.6 1.0 m	buc	166,0000	20,52	3 406,32
					0,00	0,00
53	ut 4	Modul (неэкранированный компьютерный)	buc	166,0000	18,30	3 037,80
					0,00	0,00
54		Organaizer pentru cablu 1U	buc	1,0000	120,00	120,00
					0,00	0,00
55	ut 1 4	Ventilator 2U+termostat	buc	1,0000	3 016,00	3 016,00
					0,00	0,00
56	Pretul firmei	Mini-ATC Panasonic KX-TDE200	buc	1,0000	29 700,00	29 700,00
					0,00	0,00
57	Pretul firmei	Switch Mikrotic CRS-144port	buc	1,0000	6 950,00	6 950,00
					0,00	0,00
58	Pretul firmei	Bloc de alimentare UPS1200	buc	1,0000	4 250,00	4 250,00
					0,00	0,00
59	54022	Sistema WI-FI hotspot WAPac	set	6,0000	1 437,00	8 622,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			171 843,39
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	1,2 %			2 062,12
		Total Capitolul 2. Utilaj Inklusiv salariu				173 905,51

		Total	lei	897 043,93	
		Total deviz:			897 043,93
		Inklusiv salariu			250 605,13

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU
CU REGIM DE INALTIME (P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Rețele curenti slabi**

Valoarea de deviz 897 043,93 lei

Intocmit in prețuri curente 12.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	8 353,5053	30,00	250 605,13
		Total manopera				250 605,13

Materiale:

1.	100	Priza 2xRJ-45	buc	166,0000	89,00	14 774,00
2.	101	Priza RJ-12	buc	126,0000	35,00	4 410,00
3.	101088	Patch Pannel 50-ports UTP cat 3e	buc	3,0000	1 612,00	4 836,00
4.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,2600	34,00	42,84
5.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	12,5400	25,00	313,50
6.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,4000	7,50	10,50
7.	102	Cablu UTP 4pair cat5e	m	320,0000	4,50	1 440,00
8.	102*1	Cablu UTP 4pair cat5e	m	14 520,0000	4,50	65 340,00
9.	104	Коммутац.панель 24 RJ45 для UTP/1U	buc	2,0000	182,50	365,00
10.	105	Jgheaburi 20x10mm MCS-1	m	800,0000	6,00	4 800,00
11.	106	Priza TV	buc	8,0000	119,00	952,00
12.	107	Steker TV	buc	8,0000	22,00	176,00
13.	108	Teava gofro din PIBX D20	m	2 200,0000	2,75	6 050,00
14.	108*1	Teava gofro din PIBX D16	m	80,0000	2,25	180,00
15.	109	Jgheaburi 80*40mm MCS-1	m	450,0000	14,80	6 660,00
16.	110	Jgheab metalic 60x200 3.0m	m	30,0000	114,00	3 420,00

17.	111	Jgheab metalic 50x150 3.0m	m	170,0000	88,67	15 073,90
18.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1500	10,00	1,50
19.	112	Capac 50x150mm	m	170,0000	38,00	6 460,00
20.	113	Placa de legatura h=35	buc	400,0000	7,16	2 864,00
21.	114	Consola осн.100 замковый	buc	90,0000	15,00	1 350,00
22.	115	Telefon Panasonic	buc	126,0000	685,00	86 310,00
23.	116	Dulap 19" 42U	buc	1,0000	5 151,83	5 151,83
24.	117	Router RB3011UIAS-RM	buc	1,0000	2 061,44	2 061,44
25.	118	Patch Pannel 48-ports cat 6e	buc	4,0000	1 682,00	6 728,00
26.	119	Patch Pannel 24-ports cat 5e	buc	1,0000	1 404,00	1 404,00
27.	120	Bloc de alimentare UPS3000	buc	1,0000	6 250,00	6 250,00
28.	121	Patch Cord UTP cat.6 1.0 m	buc	166,0000	20,52	3 406,32
29.	122	Modul (неэкранированный компьютерный)	buc	166,0000	18,30	3 037,80
30.	123	Organaizer pentru cablu 1U	buc	1,0000	120,00	120,00
31.	124	Ventilator 2U+termostat	buc	1,0000	3 016,00	3 016,00
32.	126	Mini-ATC Panasonic KX-TDE200	buc	1,0000	29 700,00	29 700,00
33.	127	Switch Mikrotic CRS-144port	buc	1,0000	6 950,00	6 950,00
34.	128	Bloc de alimentare UPS1200	buc	1,0000	4 250,00	4 250,00
35.	129	Sistema WI-FI hotspot WAPac	set	6,0000	1 437,00	8 622,00
36.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,3000	13 000,00	3 900,00
37.	245-1864	Cutie de montare подпольная	buc	11,0000	34,00	374,00
38.	245-1867	Cutie D50	buc	292,0000	45,00	13 140,00
39.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	6,7900	200,00	1 358,00
40.	530-0012	Teava din p/e D20	m	30,0000	6,16	184,80
41.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	8,2120	75,00	615,90
42.	590-44	Cablu optico FO-8	m	150,0000	25,00	3 750,00
43.	620-82449	Bloc pentru 8 prize	buc	10,0000	482,50	4 825,00
44.	640-81	Scoaba K146ПУ2	buc	90,0000	4,25	382,50
Total materiale de construcții						335 056,83

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	73,2400	98,49	7 213,40
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	116,1240	25,00	2 903,10
Total utilaje de construcții						10 116,50

Total	lei	897 043,93
--------------	------------	-------------------

Total deviz:

897 043,93

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect CONSTRUCTIA UNUI SEDIU CU
REGIM DE INALTIME (P+2E) din str.
Bucuriei 14, mun. CHISINAU.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare Коэффициент к трудозатратам=0,7099				
		1.1. Capitolul 1.1. Telefonie				
1	10-06-034-23	Lucrari diverse: Dispozitiv pentru scoaterea cablului din canalizare pe perete (inclusiv saparea si umplerea), fara trecere prin perete	100 buc			10 648,00 10 648,00
	1	Muncitor	h-om	500,0000	30,00	10 648,00
2	10-07-058-01	Racordul cablului de telecomunicatii in cladiri tehnice-de serviciu, cablu, capacitate: 4x4	buc			504,74 504,74
	1	Muncitor	h-om	23,7000	30,00	504,74
3	10-02-015-04	Centrala, pupitru si instalatia de telecomunicatii operativ-telefonice cu dispozitiv de amplificare si stativ, capacitate, numere: pina la 70 (Мини-АТС КХ-ТДЕ200)	buc			165,66 118,41
	1	Muncitor	h-om	5,5600	30,00	118,41
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	1,5900	25,00	39,75
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	7,50	7,50
4	10-02-030-01	Aparat de telefon	buc			155,34 153,34
	1	Muncitor	h-om	7,2000	30,00	153,34
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0100	200,00	2,00
5	10-04-066-07	Priza 2xRJ-45	buc			110,37 21,30
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,00	21,30
	100	Priza 2xRJ-45	buc	1,0000	89,00	89,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	75,00	0,07
6	10-04-066-07	Priza RJ-12	buc			56,37 21,30
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,00	21,30
	101	Priza RJ-12	buc	1,0000	35,00	35,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	75,00	0,07
7	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc			132,56 85,19
	1	Muncitor	h-om	4,0000	30,00	85,19
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0100	200,00	2,00
	245-1867	Cutie D50	buc	1,0000	45,00	45,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	75,00	0,38
8	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu UTP 4pair cat5e	100 m			1 355,12 905,12
	1	Muncitor	h-om	42,5000	30,00	905,12
	102*1	Cablu UTP 4pair cat5e	m	100,0000	4,50	450,00
		1.2. Capitolul 1.2. Retea de				

1	2	3	4	5	6	7
		calculatoare				
9	10-06-048-06	Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in conducta prin canal eliberat FO-8	100 m			2 819,45 319,45
	1	Muncitor	h-om	15,0000	30,00	319,45
	590-44	Cablu optico FO-8	m	100,0000	25,00	2 500,00
10	10-04-066-02	Aparataj de perete: Bloc de comutatie a cablurilor de televiziune de camera, cantitate conectoare: 8	buc			1 180,21 660,21
	1	Muncitor	h-om	31,0000	30,00	660,21
	620-82449	Bloc pentru 8 prize	buc	1,0000	482,50	482,50
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,5000	75,00	37,50
11	10-04-066-07	Aparataj de perete: Patch-Cord UTP cat.6 1m	buc			21,30 21,30
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,00	21,30
12	10-04-066-04	Modul (неэкранированный компьютерный)	buc			85,19 85,19
	1	Muncitor	h-om	4,0000	30,00	85,19
13	10-04-066-04	Marsrutizatoare Mikro Tik CCR1016	buc			87,57 85,19
	1	Muncitor	h-om	4,0000	30,00	85,19
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0100	200,00	2,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	75,00	0,38
14	10-02-016-02	Switching Mikrotic CRS-144port	buc			92,73 71,98
	1	Muncitor	h-om	3,3800	30,00	71,98
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,6500	25,00	16,25
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	7,50	3,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	75,00	1,50
15	10-04-064-02	Router central RB2011UIAS-RM	buc			42,59 42,59
	1	Muncitor	h-om	2,0000	30,00	42,59
16	10-01-003-03	Patch Pannel 48-ports	10 buc			813,55 813,55
	1	Muncitor	h-om	38,2000	30,00	813,55
17	10-01-003-03	Patch Pannel 24-ports	10 buc			813,50 813,50
	1	Muncitor	h-om	38,2000	30,00	813,50
18	10-01-003-03	Patch Pannel 50-ports UTP cat 3e	10 buc			813,53 813,53
	1	Muncitor	h-om	38,2000	30,00	813,53
19	10-02-016-06	Bloc de alimentare UPS 3000W	buc			224,10 215,10
	1	Muncitor	h-om	10,1000	30,00	215,10
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	25,00	7,50
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	75,00	1,50
20	10-06-037-08	Sistema WI-FI hotspot WAPac	buc			23,21 23,21
	1	Muncitor	h-om	1,0900	30,00	23,21
21	10-04-062-05	Dulap 19" 42U 600x800mm	buc			813,55 813,55
	1	Muncitor	h-om	38,2000	30,00	813,55
22	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de	buc			85,19

1	2	3	4	5	6	7
		conectare sau de ramificare				85,19
	1	Muncitor	h-om	4,0000	30,00	85,19
23	10-04-066-02	Коммутац.панель 24 RJ45 для UTP/1U	buc			1 080,20
						660,21
	1	Muncitor	h-om	31,0000	30,00	660,21
	104	Коммутац.панель 24 RJ45 для UTP/1U	buc	1,0000	182,50	182,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	1,0000	200,00	200,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,5000	75,00	37,50
24	10-04-066-01	Modul de ventilator+termostat	buc			484,75
						340,75
	1	Muncitor	h-om	16,0000	30,00	340,75
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1500	10,00	1,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,6000	200,00	120,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3000	75,00	22,50
25	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 168,79
						506,87
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	506,87
	108	Teava gofro din ПВХ D20	m	100,0000	2,75	275,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	98,49	265,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
26	10-01-038-08	Jgheaburi 80x40mm MCS-1	m			31,41
						16,61
	1	Muncitor	h-om	0,7800	30,00	16,61
	109	Jgheaburi 80*40mm MCS-1	m	1,0000	14,80	14,80
27	10-01-038-08	Jgheaburi 20x10mm MCS-1	m			22,61
						16,61
	1	Muncitor	h-om	0,7800	30,00	16,61
	105	Jgheaburi 20x10mm MCS-1	m	1,0000	6,00	6,00
28	10-02-016-06	Bloc de alimentare UPS Compact 1200W	buc			224,10
						215,10
	1	Muncitor	h-om	10,1000	30,00	215,10
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	25,00	7,50
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	75,00	1,50
		1.3. Capitolul 1.3. Televiziune				
29	10-04-066-04	Aparataj de perete:Priza TV	buc			204,19
						85,19
	1	Muncitor	h-om	4,0000	30,00	85,19
	106	Priza TV	buc	1,0000	119,00	119,00
30	10-04-066-04	Steker TV	buc			107,56
						85,19
	1	Muncitor	h-om	4,0000	30,00	85,19
	107	Steker TV	buc	1,0000	22,00	22,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	75,00	0,38
31	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc			119,56
						85,19
	1	Muncitor	h-om	4,0000	30,00	85,19
	245-1864	Cutie de montare подпольная	buc	1,0000	34,00	34,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	75,00	0,38
32	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu UTP 4pair cat5e	100 m			1 355,12
						905,12
	1	Muncitor	h-om	42,5000	30,00	905,12

1	2	3	4	5	6	7
	102	Cablu UTP 4pair cat5e	m	100,0000	4,50	450,00
33	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 168,79 506,87
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	506,87
	108	Teava gofro din PIBX D20	m	100,0000	2,75	275,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	98,49	265,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
		1.4. Capitolul 1.4. Piese de montaj				
34	08-02-396-2	Jgheab metalic 60x200 3.0m	100 m			12 461,30 675,10
	1	Muncitor	h-om	31,7000	30,00	675,10
	110	Jgheab metalic 60x200 3.0m	m	100,0000	114,00	11 400,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,8000	25,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	98,49	312,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	25,00	54,00
35	08-02-396-2	Jgheab metalic 50x150 3.0m	100 m			9 928,33 675,12
	1	Muncitor	h-om	31,7000	30,00	675,12
	111	Jgheab metalic 50x150 3.0m	m	100,0000	88,67	8 867,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,8000	25,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	98,49	312,21
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	25,00	54,00
36	Pretul firmei	Capac 50x150mm	m			38,00 0,00
	112	Capac 50x150mm	m	1,0000	38,00	38,00
37	Pretul firmei	Placa de legatura h=35	buc			7,16 0,00
	113	Placa de legatura h=35	buc	1,0000	7,16	7,16
38	Pretul firmei	Scoaba K146PIY2	buc			4,25 0,00
	640-81	Scoaba K146PIY2	buc	1,0000	4,25	4,25
39	Pretul firmei	Consola осн.100 замковый	buc			15,00 0,00
	114	Consola осн.100 замковый	buc	1,0000	15,00	15,00
40	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			16 629,67 1 324,67
	1	Muncitor	h-om	62,2000	30,00	1 324,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	34,00	142,80
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	27,0000	25,00	675,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	13 000,00	13 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	98,49	1 487,20
41	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare подпольная	buc			119,56 85,19
	1	Muncitor	h-om	4,0000	30,00	85,19
	245-1864	Cutie de montare подпольная	buc	1,0000	34,00	34,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	75,00	0,37
42	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 509,80 506,87
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	506,87
	530-0012	Teava din p/e D20	m	100,0000	6,16	616,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	98,49	265,93
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
43	10-01-038-08	Jgheaburi 80x40mm MCS-1	m			31,41

1	2	3	4	5	6	7
						16,61
	1	Muncitor	h-om	0,7800	30,00	16,61
	109	Jgheaburi 80*40mm MCS-1	m	1,0000	14,80	14,80
44	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			971,79
						359,86
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	359,86
	108*1	Teava gofro din PIBX D16	m	100,0000	2,25	225,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	98,49	265,93
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
		2. Capitolul 2. Utilaj				
45	Pretul firmei	Telefon Panasonic	buc			685,00
						0,00
	115	Telefon Panasonic	buc	1,0000	685,00	685,00
46	Pretul firmei	Dulap 19" 42U	buc			5 151,83
						0,00
	116	Dulap 19" 42U	buc	1,0000	5 151,83	5 151,83
47	Pretul firmei	Router RB3011UIAS-RM	buc			2 061,44
						0,00
	117	Router RB3011UIAS-RM	buc	1,0000	2 061,44	2 061,44
48	Pretul firmei	Patch Pannel 48-ports cat 6e	buc			1 682,00
						0,00
	118	Patch Pannel 48-ports cat 6e	buc	1,0000	1 682,00	1 682,00
49	Pretul firmei	Patch Pannel 24-ports cat 5e	buc			1 404,00
						0,00
	119	Patch Pannel 24-ports cat 5e	buc	1,0000	1 404,00	1 404,00
50	Pretul firmei	Patch Pannel 50-ports UTP cat 3e	buc			1 612,00
						0,00
	101088	Patch Pannel 50-ports UTP cat 3e	buc	1,0000	1 612,00	1 612,00
51	Pretul firmei	Bloc de alimentare UPS3000	buc			6 250,00
						0,00
	120	Bloc de alimentare UPS3000	buc	1,0000	6 250,00	6 250,00
52	ut 3	Patch Cord UTP cat.6 1.0 m	buc			20,52
						0,00
	121	Patch Cord UTP cat.6 1.0 m	buc	1,0000	20,52	20,52
53	ut 4	Modul (неэкранированный компьютерный)	buc			18,30
						0,00
	122	Modul (неэкранированный компьютерный)	buc	1,0000	18,30	18,30
54		Organaizer pentru cablu 1U	buc			120,00
						0,00
	123	Organaizer pentru cablu 1U	buc	1,0000	120,00	120,00
55	ut 1 4	Ventilator 2U+termostat	buc			3 016,00
						0,00
	124	Ventilator 2U+termostat	buc	1,0000	3 016,00	3 016,00
56	Pretul firmei	Mini-ATC Panasonic KX-TDE200	buc			29 700,00
						0,00
	126	Mini-ATC Panasonic KX-TDE200	buc	1,0000	29 700,00	29 700,00
57	Pretul firmei	Switch Mikrotic CRS-144port	buc			6 950,00
						0,00
	127	Switch Mikrotic CRS-144port	buc	1,0000	6 950,00	6 950,00
58	Pretul firmei	Bloc de alimentare UPS1200	buc			4 250,00
						0,00
	128	Bloc de alimentare UPS1200	buc	1,0000	4 250,00	4 250,00
59	54022	Sistema WI-FI hotspot WAPac	set			1 437,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	129	Sistema WI-FI hotspot WAPac	set	1,0000	1 437,00	1 437,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.